Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się najniższe miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii 
zaszeregowania dla pracowników  miejskich jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
oraz Miejskiej Izby Wytrzeźwień w  Szczecinie  w wysokości 849,00 zł. (słownie: osiemset 
czterdzieści dziewięć złotych) zatrudnionych na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 2 sierpnia 2005 w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego.

§ 2. Uznaje się za uzgodnioną wartość jednego punktu dla celów określenia miesięcznych